

Dirección de Envío
ALMACEN TARMA
Calle Tarma S/N Pasco Oxapamapa, Puerto Bermudez
120701Tarma
Junin
Perú

POSTES ESCARSA SAC
Mza. C Lote. 10 Fnd. Tambo Inga (Alt. del Km
28.5 de la Panam Norte)
150125Lima
Lima
Perú
Tax ID: 20510077190

Pedido de compra #OC00655

Representante de Compra: PEZO ACHING ERICK ERNESTO
Fecha del pedido: 04/11/2024 18:09:09

DESCRIPCIÓN	IMPUESTOS	FECHA REQ.	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO
[101RS] Poste de C.A.C. de 8 m/200/120/240 (Incluye perilla)	IGV-1	07/11/2024 16:35:47	386.00 Unidades	351.20000	S/ 135,563.20
[102RS] Poste de C.A.C. de 8 m/300/150/270 (Incluye perilla)	IGV-1	07/11/2024 16:35:47	362.00 Unidades	402.90000	S/ 145,849.80
[103RS] Poste de C.A.C. de 9 m/200/120/255 (Incluye perilla)	IGV-1	07/11/2024 16:35:47	25.00 Unidades	387.60000	S/ 9,690.00
[104RS] Poste de C.A.C. de 9 m/300/150/270 (Incluye perilla)	IGV-1	07/11/2024 16:35:47	12.00 Unidades	443.80000	S/ 5,325.60
[105RS] Poste de C.A.C. de 12 m/300/165/345 (Incluye perilla)	IGV-1	07/11/2024 16:35:47	37.00 Unidades	889.00000	S/ 32,893.00
[201LP] Poste de C.A.C. de 13 m/300/165/360 (Incluye perilla)	IGV-1	07/11/2024 16:35:47	288.00 Unidades	937.65500	S/ 270,044.64
[202LP] Poste de C.A.C. de 13 m/400/180/375 (Incluye perilla)	IGV-1	07/11/2024 16:35:47	456.00 Unidades	982.30000	S/ 447,928.80
[203RP] Poste de C.A.C. de 13 m/500/180/375 (Incluye perilla)	IGV-1	07/11/2024 16:35:47	29.00 Unidades	1,116.10000	S/ 32,366.90

Base imponible	S/ 1,079,661.94
IGV	S/ 194,339.15
Total	S/ 1,274,001.09

FORMA DE PAGO: 50% DE ADELANTO, SALDO CONTRAENTREGA

PLAZO DE ENTREGA: SEGUN CRONOGRAMA

LUGAR DE ENTREGA: SOBRE PLATAFORMA CAMION CLIENTE ALMACEN PUENTE PIEDRA

GARANTIA: CINCO(5) AÑOS PARA POSTES, DOS(2) AÑOS PARA ACCESORIOS, A PARTIR DE LA ENTREGA